

## Bottega Pink Gold 20 cl

Italia / Veneto

Bottega SpA, en virkelig storprodusent av grappa, vin, musserende vin og likører, ble bygget opp i 1920-årene av Domenico Bottega, en lidenskapelig oenolog som var i stand til å identifisere druenes kvalitet mens de ennå ikke var høstet.

Tradisjonen videreføres, - nå i 3. generasjon - og hvert produkt er et resultat av familiens fokus på helse, trivsel og glede. Det viktigste er kvalitet med enkle, naturlige ekte aromaer og smaker.

Design er også viktig for å uttrykke produktenes kvalitet, og estetikk er i fokus. Og selvsagt er opprinnelse viktig for familien. Alle ovennevnte verdier må være på plass for å bli anerkjent. Bottega eksporterer til mer enn 100 forskjellige land. Bottega er Equalitas-sertifisert.

Bottega Gold Rosé er fremstilt av druen Pinot Nero som også er kjent som Pinot Noir.

Druene høstes i fjellsider i Lomardia og Veneto i september hvor de naturlig gjærer i ståltank. Vinen ligger nedkjølt i store ståltanker og tappes på flaske i mindre kvanta for å beholde friskheten gjennom hele året.



<b>Type</b>	Musserende
<b>Produsent</b>	BOTTEGA
<b>Druetyper</b>	100% Pinot Noir
<b>Analyse</b>	Alkohol: 11,5 %      Sukker: 12 g/l      Syre: 6 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Bør ikke lagres
<b>Karakteristikk</b>	Bottega Gold Rose har en subtil rosa farge. Vinen er intens og kompleks med duft av blomster og rød frukt samt solbær og vill bringebær. I smaken er den gjennomgående fruktig med elegante bobler.
<b>Serveringstemperatur</b>	4-5 grader
<b>Passer til</b>	Aperitiff, men kan også nytes til skaldyr og lyst kjøtt.

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,2 L	1741904	5338207	kr. 74,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
24	Kategori 6		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*